
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2022 
WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Rady Gminy Czernica na rok 2022 oraz w załączniku do 
przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów - 133.197.279,17 zł, 

– w tym dochody bieżące - 122.433.553,55 zł,  

– dochody majątkowe -  10.763.725,62 zł, 

2) w odniesieniu do wydatków - 150.578.648,43 zł, 

– w tym wydatki bieżące - 115.323.803,14 zł,  

– wydatki majątkowe - 35.254.845,29 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czernica 
 
 

Włodzimierz Chlebosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9A89C0-7A81-4E98-BEE1-C9C1B93D8296. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Oświata i wychowanie 60 777 659,74
Przedszkola 13 138 052,73
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4 498 706,50

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

565 936,83

Pozostała działalność 588 530,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 456 051,63
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 358 171,13
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 61 713,50

150 578 648,43

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.142.2022
Wójta Gminy Czernica 
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2022 rok

4170 -60,00 61 653,50

Razem: 0,00 150 578 648,43

92109 0,00 1 358 171,13
4120 60,00 60,00

4170 -40,00 35 960,00

921 0,00 3 456 051,63

80195 0,00 588 530,00
4110 40,00 40,00

2540 68 048,54 4 566 755,04

4330 -68 048,54 497 888,29

801 0,00 60 777 659,74
80104 0,00 13 138 052,73

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9A89C0-7A81-4E98-BEE1-C9C1B93D8296. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZERNICA   
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2022 rok 

 
 
Dokonano przesunięcia między paragrafami w planie wydatków w Urzędzie Gminy w Czernicy. 

 
 
 

  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9A89C0-7A81-4E98-BEE1-C9C1B93D8296. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

